[image: ][image: ]CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
		                     Estado do Paraná
                 CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

REQUERIMENTO Nº 98/2023

   MOÇÃO DE APLAUSO

JOSE MARIA CARNEIRO, Vereador que o presente subscreve, em pleno exercício de suas prerrogativas parlamentares, vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUERER, após menção do Plenário, que se lavre nos anais desta Casa Legislativa, uma MOÇÃO DE APLAUSO, para os Motoristas VALDEMIR DE OLIVEIRA, ALEXANDRE GUERATI ALVES, ALIANDRE JOSÉ MOREIRA, PEDRO DONIZETE TALARICO, CLEDIL ELCINO SIMÕES RODRIGUES, OSMAR KURTEN, CLEITON JUNIOR ALMEIDA, CEZAR HENRIQUE FERREIRA, APARECIDO PEREIRA CASTRO, CARLOS EDUARDO DE SOUZA SILVA, E VALMOR PEREIRA,  pelo Trabalho do Transporte Coletivo Gratuito que está realizando aqui na Cidade de Ivaiporã.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três.

JOSE MARIA CARNEIRO
VEREADOR

image1.png

image2.png